муницип€tльное бюджетное общеобразовательное r{реждение
<<Школа JE 67 с углубленным изу{ением отдельньж предметов

имени Героя Российской Федерации Завитухина А.А.>>

городского округа Самара

Приказ

// . //.2024r. хr_Щ

О зачислении детей в первый класс

На основании з€uIвления родителей, в соответСтвии с Федералъным законоМ

от 29.|2.2012 J\b 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерацип>,

прикЕвом Минпросвещения России от 02.09.2020 }{b 458 (с изменениями В

соответствии с прикztзом Минпросвещения России от 07.L0.202| ]ф 707),

Правилами приема в 1 класс муниципапьного бюджетного

общеобрuвовательного учреждения <<Школа J\b 67 с углубленныМ иЗУчеНиеМ

отдельных предметов имени Героя Российской Федерации ЗавитУхина А.А.>

городского округа Самара на2024,2025 1^rебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2024,2О25 уlебного года:

Ne
п/п Приоритет

льготь!
Наличие

преимущества
Номер

Внешний
идентификатор

77 Нет 3640,t/c3/2407122418 4276689702

78 Нет 36401/сз/2407124050 4280,199923

,Щиректор МБОУ Школы J\b 67 г.о. ва